1

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Украинская школа"
Симферопольского района Республики Крым
(МБОУ "Украинская школа")
295023, Республика Крым, Симферопольский район, с. Украинка, улица Осипова, 1
Тел/факс (3652) 348-347. E-mail: school_simferopolsiy-rayon32@crimeaedu.ru
ОГРН 1159102023189 ИНН 9109009752
ПРИКАЗ
«20» июня 2022г.
                                                                        № 338/1
с. Украинка
О результатах государственной итоговой аттестации

в форме ОГЭ в основной период времени 2022г.

На основании протоколов заседания Государственной экзаменационной комиссии по вопросам утверждения результатов государственной итоговой аттестации в форме ОГЭ были проанализированы полученные данные, которые составляют:

	предмет
	кол-
во
уч-ся
В
классе
	кол-
во
участ​
ников
	на
«5»
	%
	на
«4»
	%
	на
«3»
	%
	на
«2»
	%
	успеваемость
	качество знаний
	степень
обученности
	средний балл

	русский язык
	15
	15
	2
	13,3
	7
	46,7
	6
	40,0
	0
	0
	100
	60,0
	67,6
	3,73

	математика
	15
	15
	0
	0
	7
	46,7
	6
	40,0
	2
	13,3
	86,67
	46,67
	46,40
	3,33

	обществознание
	15
	5
	0
	0
	3
	60,0
	1
	20,0
	1
	20,0
	80,00
	60,00
	48,80
	3,40

	биология
	15
	9
	0
	0
	6
	66,7
	3
	33,3
	0
	0
	100,0
	66,67
	54,67
	3,67

	география
	15
	13
	2
	15,4
	6
	46.2
	4
	30,8
	1
	7,6
	92,31
	61,54
	57,23
	3,69

На основании вышеизложенного,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Классному руководителю Байрамовой Л.С. ознакомить обучающихся и их родителей их законных представителей) с результатами государственной итоговой аттестации по учебным дисциплинам, проведённым в основной период времени.
2. Ответственному за организацию ГИА-2022 рассмотреть вопрос на заседании педагогического совета с целью отчисления обучающихся 9-А класса из МБОУ «Украинская школа»
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор                                                         Н.В. Легкоступова